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1.

W380×D380×H410
Z013-HH
本体／ホワイト

1.

¥ 58,800

Z013-KK
本体／ブラック

スツール、サイドテーブル、収納ボックス、ゴミ箱、プランター…

使い方はその人次第。そんな自由な発想のプロダクトです。

コルク製以外の商品は、屋外でも使えます。座面のデザイン

はアメリカの学生が被る帽子をイメージしているらしく、そこ

に深い意味はあるのか、ないのか…。使う人のイマジネー

ションをくすぐる遊び心溢れるプロダクトです。

Material

本体／ポリプロピレン

本体色

HH（ホワイト／ホワイト） KK（ブラック／ブラック）

1.

屋外使用可

380

41
0

320Φ

37
0

sofa :  KUMO ／ table :  MOBIUS

このカタログに掲載されている商品価格には消費税は含まれておりません。 DEGREE


